
O b c h o d n í  a  p r ů m y s l o v á  ř e š e n í

K a t a l o g  o b c h o d n í c h  ř e š e n í ,  p r ů m y s l o v ý c h  ř e š e n í  a  s l u ž e b10 0 /

Platforma mySAP.com umožňuje vytvářet a řídit prakticky nekonečný hod-
notový řetězec; realizuje výrobní a obchodní scénáře umožňující vzájemnou
kooperaci mezi podnikem, jeho dodavateli, odběrateli a obchodními part-
nery, kteří pracují na společném cíli. Výsledkem je integrovaný e-business
ekosystém, který okamžitě reaguje na změny na straně zákazníků, změny
na straně konkurence a změny na trhu. mySAP.com umožňuje zobrazit,
analyzovat a synchronizovat informace v reálném čase a napříč podniky.
Zpřístupňuje uživatelům všechny potřebné interní a externí informační
zdroje. Zjednodušuje práci uživatelům prostřednictvím unifikovaného pří-
stupu k informacím. Dává uživatelům k dispozici řadu nástrojů pro efektivní
řízení vztahů se zákazníky, pro optimalizaci logistických a výrobních pro-
cesů, pro podporu rychlého a přesného rozhodování a v neposlední řadě
pro vytváření obchodních kanálů využívajících Internet.

Prostředí mySAP.com pro spolupracující e-business obsahuje kompletní
sadu řešení pro e-business (horizontální a odvětvová řešení a řešení pro
infrastrukturu a služby). Všechna řešení mySAP.com jsou vybudována na
architektuře Internet Business Framework. Tuto architekturu vytvořili
pracovníci SAP na základě více než 25 let vývojového úsilí a technologic-
kých zkušeností. 

Součástí technologické vyspělosti řešení SAP je respektování nejmoderněj-
ších trendů. Podniky na prahu nového století hledají nové business modely,
které jim umožní efektivnější vztahy se zákazníky, pružnější řízení hodnoto-
vých řetězců a optimalizaci informačních zdrojů. V této souvislosti SAP
nabízí řadu aplikací, které reagují na všechny tyto výzvy. Veškerá řešení SAP
jsou založena na zkušenostech nejúspěšnějších světových společností a na-
bízejí ty nejlepší obchodní postupy ve všech oblastech podnikového řízení. 

Společnost SAP je v současné době třetí největší nezávislý softwarový
výrobce na světě. Na celosvětovém trhu slavila své první úspěchy se soft-
warovou aplikací R/2, která byla zaměřena na uživatele s centralizovanou
organizační strukturou. Největšího uznání od zákazníků se však dostalo
podnikovému systému SAP R/3 založenému na technologii klient/server v
90. letech. V roce 1999 byla představena e-business platforma
mySAP.com. Dnes je SAP vedoucí firmou na celosvětovém trhu se softwa-
rem pro řízení podniků. Počet instalací systémů SAP dosáhl hodnoty přes
36 000 u  zákazníků všech velikostí, včetně více než poloviny z  500 nejvý-
znamnějších společností ve 120 zemích světa.

Dosažené certifikace:
ISO 9002 - lokální podpora a servis pro zákazníky v ČR a SR
ISO 9001 - servis a služby SAP AG
ISO 9001 - vývoj software SAP AG

komplexní systémy pro řízení větších a středních podniků (ERP)
ekonomické agendy a účetnictví, personalistika
správa dokumentů, workflow, helpdesk, správa zákazníků (CRM)
podpora rozhodování (DW/BI, MIS)
správa znalostí (KM)
e-komerce (zahrnující ASP) aplikace
grafické systémy a multimediální systémy, CAD, GIS
průmyslová automatizace, vizualizace, SCADA
jiné specializované aplikace

stá
tn

í s
pr

áv
a 

a 
sa

m
os

pr
áv

a

fin
an

čn
ict

ví,
 b

an
ko

vn
ict

ví,
 

po
jiš

ťo
vn

ict
ví,

 le
as

in
g

en
er

ge
tik

a 
(vo

do
vo

dy
, p

lyn
, 

ele
kt

řin
a,

 te
pl

o,
 ..

.)

do
pr

av
a 

ne
bo

 sp
oj

e
(te

lek
om

un
ika

ce
, p

oš
ta

, .
..)

pr
ům

. v
ýro

ba
, z

em
ěd

ěls
tví

,
st

av
eb

ni
ct

ví,
 zp

ra
co

v. 
pr

ům

ve
lko

ob
ch

od
, m

al
oo

bc
ho

d,
slu

žb
y

zd
ra

vo
tn

ict
ví

jin
á 

úz
ká

 sp
ec

ia
liz

ac
e

SAP ČR, spol. s r.o.
Pekařská 7, 155 00 Praha 5
Tel.: +420 (2) 57 11 41 11
Fax: +420 (2) 57 11 41 10
e-mail: info.czech@sap.com
http://www.sap.com/cz

zástupce producenta

mySAP.com
České nebo slovenské uživatelské prostředí: ano
Integrace s Microsoft Office: využívá interních funkcí a možností MS Office
Počet instalací ve světě/ČR+SR: 36000/419
Typický počet uživatelů aplikace: více než 20
Orientační cena typické instalace včetně nasazení systému (v Kč):  neuvedeno
Reference v ČR/SR: na MS SQL serveru: CenTrade, Olšanské papírny a.s.,

Fischer, s.r.o., TESCOMA s.r.o., Pražská teplárenská a.s., ...

Microsoft
Windows

2000
(NT Server)

Microsoft
Exchange

Server

Microsoft
System

Management
Server

Microsoft
Host Integration

Server
(SNA Server)

Microsoft
Commerce

Server
(Site Server)

Microsoft Internet
Information

Services
(ll Server)

Microsoft
SQL

Server

Microsoft
Biztalk
Server

Microsoft
Mobile

Information
Server

Microsoft
SharePoint

Portal
Server

Microsoft
AppCenter

Server

Podpora
Microsoft

Terminal Services
(Terminal Server)

Využívá služeb
COM+ nebo
technologií

COM

Podpora
clusterových

řešení
Microsoft


